ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και  
2) την κατακύρωση της σύμβασης του έργου με τίτλο «Οδοποιία  Δήμου Ήλιδας (2025)», στον 
οικονομικό φορέα «ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με οικονομική προσφορά διακόσιες εβδομήντα χιλιάδες οκτακόσια τριάντα δύο ευρώ και 
δέκα επτά λεπτά (270.832,17€) χωρίς ΦΠΑ 24%, ήτοι ποσοστό μέσης έκπτωσης 28,37% (είκοσι 
οκτώ & τριάντα επτά). 

Σε πίστωση των ανωτέρω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως 
ακολούθως:..». 

Κατόπιν ο Δήμαρχος - Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν.